
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 4/2022 

konané dne 6. 12. 2022 v Městském úřadu Hoštka od 15:30 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 3/2022  

 

 

2) Změny majetku města 

2.1 – Aukční vyhláška na elektronickou aukci několika pozemků v k.ú. Hoštka  

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost ZŠ a MŠ Hoštka o uzavření mateřské školy 

3.2 – Výsadba lípy u Božích muk nad Velešicemi 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

4.2 – Termínovaný vklad 

 

5) Bytová problematika 

      

 

6) Různé 

6.1 – Nabídka na podání žádosti a administraci dotace na vytápění a zateplení radnice 

6.2 – Studie stavební lokality U zatáčky v Hoštce 

6.3 - Modernizace sítě CETIN v Hoštce 

6.4 - Smlouva o nájmu hrobového místa 

6.5 – Návrh programu zasedání Zastupitelstva města Hoštky č.2/2022 

    6.6 – Zaměření několika pozemků v k.ú. Malešov u Hoštky 

6.7 – Zahrádky v lokalitě V ráji v k.ú. Hoštka 

6.8 – Výsadba zeleně z dotace 

6.9 – Výběrové řízení na výstavbu klubovny na kynologickém cvičišti v Hoštce 

6.10 – Technické řešení vytápění hošteckého sportcentra 

6.11 – Odměna ředitele ZŠ a MŠ Hoštka 

6.12 – Smlouva o sběru a svozu využitelných složek komunálního odpadu 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM bere na vědomí žádost z Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

o zveřejnění aukční vyhlášky na úřední desce města na aukci souboru několika pozemků 

v k.ú. Hoštka.  

 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM schvaluje uzavření mateřské školy v ZŠ a MŠ Hoštka v termínu od 23. do 30.12.2022 

z důvodu nízkého zájmu zákonných zástupců o umístění dětí v uvedeném období.  

RM bere na vědomí čerpání řádné dovolené zaměstnanců MŠ a opětovné otevření MŠ 

Hoštka od 2.1.2023. 

 



 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM schvaluje žádost p.                             o výsadbu lípy u Božích muk nad Velešicemi 

v ceně do 20.000,- Kč bez DPH.  

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 29.834.435,25 Kč  

na účtech města Hoštky. 

  

Usnesení k bodu 4.2: 

RM schvaluje termínované uložení částky 10.000.000,- Kč na dobu 6 měsíců na účet u 

společnosti Raiffeisenbank a.s. s úročením 6,54 %. 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí informaci o zhoršené situaci v platbách nájemného nájemci obecních 

bytů, kdy jednotliví dlužníci budou zváni na Radnici k podání vysvětlení. 

 

 

Usnesení k bodu 6.1:  

RM schvaluje uzavření smlouvy se společností ARTENDR s.r.o., IČO: 24190853, na 

podání žádosti a administraci dotace „Zateplení a změna zdroje tepla vytápění radnice 

v Hoštce“ za částku 83.000, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM bere na vědomí vizualizační studii stavební lokality U zatáčky v Hoštce. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM bere na vědomí odpověď společnosti CETIN a trvá na oceňování věcných břemen 

aplikací E-břemena dle schváleného usn. č. 6.1 z RM č. 3/2022. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem hrobového místa č. 376 s panem 

                    , bytem                                                             . 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje předložený návrh programu veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Hoštky č. 2/2022, které se uskuteční v pondělí 19. 12. 2022 od 18:00 hod. na sále radnice 

v Hoštce. 

 

 Usnesení k bodu 6.6: 

RM bere na vědomí skutečnosti, zjištěné na základě geometrického zaměření pozemků 

v k.ú. Malešov u Hoštky a pověřuje stavební kancelář jednáním s dotčenými osobami za 

účelem narovnání vlastnických vztahů pozemků. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje rozšíření zahrádek v celé rozvojové lokalitě H19 dle územního plánu, dále 

schvaluje ukončení nájemní smlouvy se společností AGRO Hoštka a.s., která v předmětné 

lokalitě hospodaří na zemědělské půdě, a to zasláním výpovědi z pronájmu pozemků 

1923/12 a 1692/1 v k.ú. Hoštka. 



 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje rozšíření projektového záměru výsadby stromů mezi Hoštkou a 

Malešovem na pozemcích města Hoštky 1048/3, 1048/10, 1053/1 a 2647/1 v k.ú. Hoštka 

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje zahájení výběrového řízení na dodavatele stavby klubovny na 

Kynologickém cvičišti. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje variantu č. 1 technického řešení způsobu vytápění ASVČR v Hoštce 

tepelným čerpadlem a plynovým kotlem. 

 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM schvaluje odměnu řediteli ZŠ a MŠ Hoštka za měsíc listopad roku 2022. 

 

Usnesení k bodu 6.12: 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 10 ke Smlouvě o sběru a svozu využitelných složek 

komunálního odpadu č. BKS-00263648-163 se společností FCC BEC, s.r.o. Lovosice. 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady mimo bodu 6.11, kdy 

Mgr. Rieger oznámil střet zájmů a nehlasoval. 

 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

 

 

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 

 

 

 

 


